
 

Partita IVA e codice fiscale: 00427620364  

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 

VISTE le deliberazioni del 10/05/2022 e del 20/05/2022 con cui rispettivamente il Senato Accademico 

ed il Consiglio di Amministrazione hanno approvato l’istituzione e l’attivazione, per l’A.A. 

2022/2023 del Corso di Perfezionamento; 

VISTO  il bando pubblicato con provvedimento del Direttore di Dipartimento Repertorio n. 227/2022 

Prot n. 1514 del 30/06/2022; 

VISTA  l’esigenza di garantire il supporto dell’assistenza informatica ai candidati; 

DISPONE 

Articolo 1 – È stabilito l’orario per la scadenza delle ammissioni al Corso di Perfezionamento in: 

“Alimentazione, Salute e Sostenibilità: approfondimenti per operatori in ambito di Salute e Ambiente” 

Anno Accademico 2022/2023, con possibilità di presentare le domande di ammissione fino al giorno 5 

settembre 2022, entro le ore: 13:30. 

 

Modena, 01/07/2022 

 

Il Direttore del Dipartimento Chirurgico, Medico, 

Odontoiatrico e di Scienze Morfologiche con 

interesse Trapiantologico, Oncologico e di 

Medicina Rigenerativa 

(Prof. Ugo Consolo) 

 

 

 




		2022-07-01T10:36:29+0200
	CONSOLO UGO




